15 平台支撑服务 3 年 智慧职教、定制 102000 306000 

合计 大写：壹佰肆拾捌万捌仟捌佰元整  小写：￥1488800 元整 

3、详细的技术规格、质保见附件 1，售后服务见附件 2。技术规格以附件 1 为准，

投标文件技术参数与附件 1冲突的，以更有利于需方的参数执行。 

三、课程开发建设 

供方负责对项目内课程开发内容及软件服务内容免费进行安装调试，并使其投入正

常运行、使用。 

四、人员培训 

供方免费为需方人员进行培训，使其掌握资源上传的技术要求以及软件应用。 

五、交付 

交货时间、地点：于合同生效之日 120 日历天内交付使用（按投标承诺时间），供

方按需方指定地点和要求将课程内容建设完成。需方或最终用户在验收报告签字盖章作

[...]

24 小时解决问题，如需现场支持，2 小时内响应，8 小时内到达；服务团队规模及配置

能保证课程制作的质量。质保期内，课程资源如出现质量问题，供方免费进行调整和更

改，并承诺免费修改视频量不高于总量的 10%。质保期外，售后服务的内容、响应时间、

技术支持方式与质保期内相同；供方仍按质保期内的服务方式，对用户的报修通知 0.5

小时电话响应，8小时内到达现场，24小时解决问题，视情况对用户进行远程维护、技

术指导、远程更新等服务。 

2、全面落实《售后服务计划》（见附件 2）。 

八、付款方式及履约保证金： 

1、供需双方合同签订生效后，需方向供方支付合同价（¥1488800 元，人民币大写：

壹佰肆拾捌万捌仟捌佰元整）的 40%作为预付款，供方应在需方支付预付款 7 天前提供

预付款等额的银行保函，且保函有效期应覆盖整个合同履行期间；供方将课程内容建设

完成后并按照需方要求放置指定地点，待过程性资料归档，需方正式验收合格，供方提

供付款的相关手续并开具正规发票后，需方支付供方至合同价的 100%。 

2、履约保证金：合同签订前，供方按采购文件要求向需方财务交纳中标金额的 5%

作为履约保证金，货物验收合格且供方无违约行为，于验收合格后 10 日内无息退还。

如供方违约，履约保证金可直接抵扣违约金及需方损失。